LT

.#m?n
jg .

Citta di Pescia
SERVIZIO 1 AFFARI GENERALI E GESTIONE DELLE RISORSE

DIRIGENTE D.SSA BUGLIANI ANTONELLA

STIPENDIO TABELLARE
RETRIBUZIONE DI POSIZIONE
dal 01/01/2017 €. 31.289,28

Ridotta ad €. 23. 461,11 per rispetto del limite ex art. 27, c.2, CCNL
23/12/99 come modificato dall'art. 16, c.3, del CCNL 22/02/2010.

INDENNITA' VACANZA CONTRATTUALE BIENNIO 2010/2011
INDENNITA' VACANZA CONTRATTUALE BIENNIO 2019/2021

TOTALE

INDENNITA' DI RISULTATO ANNO 2019

ANNO 2019

43.310,93

31.289,28

314,73
181,87

75.096,81

12.800,00



